
Katalog
platný od 1. 1. 2024

Zkušenost nám ukazuje, že každý má individuální a různorodá přání, pokud jde o dobré jídlo. 
Díky širokému sortimentu výrobků od Dr. Oetker Professional můžete každý den připravovat 
rozmanité pokrmy, které chutnají jako doma připravené.
Platnost od 1. 1. 2024



Název výrobku Popis výrobku Dávkování Výstačnost HoReCa Hmotnost

Přísady na pečení a vaření

Vanilínový cukr Výborný na posypání koláčů a jemného pečiva apod.
Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

1 kg

Vanilkový cukr
Jedinečná kombinace jemně mletého cukru a prvotřídního 
extraktu z vanilky Bourbon. Krásná vanilková chuť.

Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

500 g

Kypřicí prášek  
do pečiva

Originál je jen jeden. Používáme při přípravě třeného,  
křehkého, piškotového těsta, perníků apod.

Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

750 g

Solamyl bezlepkový
Prvotřídní jemný bramborový škrob.  
Vhodný na zjemnění těst, zahuštění omáček, přípravu  
náplní a dezertů ale i pro asijskou kuchyni.

Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

1kg

Natura Solamyl
Tradiční značka Solamyl je zárukou vysoké kvality  
jemného bramborového škrobu pro poctivou domácí 
kuchyni. 

Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

1 kg

Natura Solamyl
Tradiční značka Solamyl je zárukou vysoké kvality  
jemného bramborového škrobu pro poctivou domácí 
kuchyni. 

Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

500 g

Gustin bezlepkový
Prvotřídní jemný kukuřičný škrob. Na zjemnění těst,  
zahuštění omáčky, přípravu náplní a dezertů.

Dávkování podle 
konkrétního receptu. 

1 kg

Smeta-fix 
Ztužovač šlehačky zajišťuje krásný vzhled a správně  
pevnou konzistenci. Smeta-fix dodá šlehačce ten správný 
tvar.

1 kg směsi na 30 l 
smetany ke šlehání

1 kg

Směs na šlehání
Šlehačka je čiště bílá, má jemnou chuť a spolehlivě drží tvar.  
Bez palmového tuku, na rostlinné bázi.

1 kg směsi na 4,2 l mléka
260 porcí 
à 20 g

1 kg

Želatina čirá
Čirá, jemně mletá želatina na ztužení krémů. Je vyrobena 
z přírodní vepřové želatiny. 220 Bloom.

1 kg směsi na 25 l studené 
vody

1 kg

Želatina v plátcích Obsahuje cca 150 plátků (celkem 500 g). 150 Bloom 1 plátek na 80 ml tekutiny 500 g

Dortové želé čiré Nepostradatelný pomocník pro svěží ovocné dorty!
1 kg směsi na 18 l vody 
a 2,25 kg cukru

1 kg

Dortové želé červené Nepostradatelný pomocník pro svěží ovocné dorty!
1 kg směsi na 18 l vody 
a 2,25 kg cukru

1 kg

Uni krém
Ideální směs pro přípravu krému za studena.  
Používáme jako náplň do koblih, žloutkových řezů,  
zákusků, piškotových těst .

1 kg směsi na 2,25 l vody 15 kg

Krémový prášek 
s vanilkovou příchutí

Směs na přípravu krému s vanilkovou příchutí.
1 kg směsi na 800 g 
cukru, 10 l mléka a 3 kg 
másla

25 kg

Krém na dukátové 
buchtičky

Dokonalý požitek z harmonické chuti dukátových  
buchtiček a tradičního krému s plnou mléčnou chutí 
a jemnou konzistencí.

1 kg směsi na 16 l mléka, 
1,2 kg cukru

16 litrů /160 
porcí à 100 ml

1 kg

Kakao Prvotřídní kakao zpracované tradičním způsobem. 500 g

Superbe Olej  
s máslovou příchutí 

Řepkový olej s máslovou příchutí. 10 l

Backspray - odlučovací 
olej ve spreji

Řepkový olej ve spreji určený k vymazávání plechů a forem. 600 ml



Název výrobku Popis výrobku Dávkování Výstačnost HoReCa Hmotnost

Směsi na pečení

Perník Směs na přípravu tradičního moučníku.
3 kg směsi na 1,2 l mléka, 
480 ml oleje a 12 ks vajec

100 porcí 
à 50 g

3 kg

Muffiny  
s čokoládovými kousky 

Směs na přípravu moučníku.  
Čokoládové kousky a košíčky jsou součástí balení.
Prodejní jednotka je ucelený karton.

3 kg směsi na 1,05 l vody, 
360 ml oleje a 9 ks vajec

120 porcí 
à 40 g

3,5 kg

Čokoládové muffiny 
s čokoládovými kousky 

Směs na přípravu moučníku.  
Čokoládové kousky a košíčky jsou součástí balení.
Prodejní jednotka je ucelený karton.

3 kg směsi na 1,05 l vody, 
360 ml oleje a 9 ks vajec

100 porcí 
à 40 g

3 kg

Brownies Směs na přípravu čokoládového moučníku.
3 kg směsi na 0,6 l vody, 
540 ml oleje a 12 ks vajec

100 porcí 
à 45 g

3 kg

Citrónovník 
s jahodovými kousky 

Směs na přípravu moučníku.  
Jahodové kousky jsou součástí balení.

3 kg směsi na 1,05 l vody, 
900 ml oleje a 12 ks vajec

100 porcí 
à 50 g

3 kg

Jogurtové řezy 
s malinami 

Směs na přípravu moučníku.  
Malinové kousky jsou součástí balení.

3 kg směsi na 0,3 l vody, 
450 ml oleje, 10 ks vajec 
a 1,05 kg bílého jogurtu

100 porcí 
à 45 g

3 kg

Karamelové řezy 
s banánovými kousky 

Směs na přípravu karamelového moučníku.  
Banánové kousky jsou součástí balení.

3 kg směsi na 1,2 l mléka, 
900 ml oleje a 12 ks vajec

100 porcí 
à 50 g

3 kg

Malinové řezy 
s čokoládovými kousky

Směs na přípravu ovocného moučníku.  
Malinové a čokoládové kousky jsou součástí balení.

3 kg směsi na 1,05 l 
mléka, 900 ml oleje a 12 
ks vajec

100 porcí 
à 50 g

3 kg

Malibu řezy
Směs na přípravu kokosového moučníku.  
Mletý kokos je součástí balení.

3,33 kg směsi na 1,05 l 
vody, 900 ml oleje a 12 
ks vajec

100 porcí 
à 50 g

3,33 kg

Pudingy a dezerty

Puding  
kakaový  
bezlepkový 

Originál puding kakaový. 
1 kg směsi na 1 kg cukru 
a 10 l mléka

12 kg / 80 porcí 
à 150 g

1 kg

Puding  
jahodová příchuť 
bezlepkový 

Originál puding jahodová příchuť. 
1 kg směsi na 1 kg cukru 
a 12,5 l mléka

14,5 kg / 100 
porcí à 145 g

1 kg

Puding  
vanilková příchuť 
bezlepkový 

Originál puding vanilková příchuť. 
1 kg směsi na 1 kg cukru  
a 12,5 l mléka

14,5 kg / 100 
porcí à 145 g

1 kg

Premium Puding 
Bourbon Vanilka

Poctivý krémový puding s jemnou chutí a vůni pravé 
vanilky a kousky vanilkového lusku nejvyšší kvality 
„Bourbon“.

1 kg směsi na 12,5 l mléka 
a 1 kg cukru

14,5 kg / 145 
porcí à 100 g

1 kg

Premium Puding  
Hořká čokoláda

Poctivý krémový puding s jemně nahořklou chutí  
kvalitního kakaa. Podíl kakaa až 51 %.

900 g směsi na 6,4 l mléka 
a 1,157 kg cukru

8,4 kg / 84 porcí 
à 100 g

900 g

Premium Puding  
Karamel

Poctivý krémový puding s jemnou chutí karamelu 
a příjemně nahořklým kávovým tónem.

1 kg směsi na 12,5 l mléka 
a 1,250 kg cukru

14,7 kg / 147 
porcí à 100 g

1 kg

Mousse čokoládový Směs pro přípravu čokoládového dezertu v prášku.
1 kg směsi na 2,5 l mléka 
(nebo 1,25 l mléka a 1,25 l 
smetany ke šlehání)

3,48 kg / 58 
porcí à 60 g

1 kg

Panna Cotta Směs na přípravu smetanového dezertu.
1,1 kg směsi na 3,6 l 
smetany ke šlehání  
a 5,5 l mléka

10,2 kg / 102 
porcí à 100 g

1,1 kg

Borůvkový  
cheesecake krém 

Pravá americká specialita. Sušenkový základ a jemná  
tvarohová náplň. To je přesně to, proč miliony lidí  
na celém světe americký cheesecake přímo zbožňují.

1 kg směsi na 2 l mléka  
a 3 kg tvarohu

6 kg / 80 porcí 
à 75 g

1 kg

Citrónový  
cheesecake krém

Pravá americká specialita. Sušenkový základ a jemná  
tvarohová náplň. To je přesně to, proč miliony lidí  
na celém světe americký cheesecake přímo zbožňují.

1 kg směsi na 2 l mléka  
a 3 kg tvarohu

6 kg / 80 porcí 
à 75 g

1 kg



Název výrobku Popis výrobku Dávkování Výstačnost HoReCa Hmotnost

Smetanový krém
Lahodný krém z čerstvého tvarohu a smetany, který milují  
děti i dospělí. Má smetanově krémovou texturu a hustou 
konzistenci. S ním se i běžný den stává výjimečným.

1 kg směsi na 2,4 l mléka 
a 4 kg tvarohu

7,35 kg / 
98 porcí à 75 g

1 kg

Malinový  
smetanový krém

Smetanovo-ovocný krém, který milují děti i dospělí. 
Má smetanově krémovou texturu a hustou konzistenci.  
S ním se i běžný den stává výjimečným.

1 kg směsi na 4 l mléka
4,95 kg /66 
porcí à 75 g

1 kg

Ovocný dezert 
meruňkový 

Směs na přípravu meruňkového dezertu. 1 kg směsi na 4,3 l vody
5,3 kg / 53 
porcí à 100 g

1 kg

Ovocný dezert  
jahodový 

Směs na přípravu jahodového dezertu. 1 kg směsi na 4,3 l vody
5,3 kg / 53 
porcí à 100 g

1 kg

Sterilizované dezerty

Ovocné pyré  
banán-jablko a broskev 

Ovocné sterilované pyré  bez chemické konzervace.
Prodejní jednotka je ucelený karton.

1 porce à 115 g 115 g

Dekorace

Zdobení pestré
Se zdobením je příprava zákusků, dezertů, zmrzlin 
a vánočního cukroví radostí. Barevný pohled na Vaše 
pečení!

700 g

Mini Marshmallows
Těmito malými marshmallow dozdobíte pečené košíčky, 
brownies, sušenky nebo horkou čokoládu.

150 g

Pražené lískové ořechy 
Krokant

Lahodná chuť lískových oříšků v kombinaci s příjemným 
křupnutím povýší váš cukrářský výrobek na vyšší úroveň.

700 g

Čokoládové Zebra 
tyčinky

Čokoládové tyčinky z mléčné a bílé čokolády s motivem 
zebří srsti jsou ideální pro zdobení cukrářských výrobků, 
kterým dodají dokonalý vzhled. Obsahuje min.30 % celkové 
kakaové sušiny.

400 g

Kávová zrna

Lahodná čokoládová dekorace s kávovou příchutí, vysoký 
lesk povrchu. Velikost cca 1,5 cm. Vhodné ke zdobení 
cukroví, řezů, rolád, dezertů, dortů apod. Obsahuje min. 
50 % celkové kakaové sušiny.

1 kg

Sladká jídla

Rýžová kaše  
jablkovo - skořicová 
bezlepková 

Sypká směs na přípravu mléčné rýže jablkovo–skořicové. 2 kg směsi na 8 l mléka
50 porcí 
à 200 g

2 kg

Rýžová kaše  
meruňková  
bezlepková 

Sypká směs na přípravu mléčné rýže meruňkové. 2 kg směsi na 8 l mléka
50 porcí 
à 200 g

2 kg

Ovocné pomazánky a džem

Ovocná pomazánka 
s jahodami

Lahodná ovocná pomazánka v praktickém 4kilovém balení, 
vhodná i na pečení. 
Vysoce termostabilní.

4 kg

Ovocná pomazánka 
s borůvkami

Lahodná ovocná pomazánka v praktickém 4kilovém balení, 
vhodná i na pečení. 
Vysoce termostabilní.

4 kg

Slazená švestková 
povidla

Slazená švestková povidla v praktickém 4kilovém balení. 
Vysoce termostabilní.

4 kg

Schwartau Extra džem 
MixKarton

Jahodový Extra džem, meruňkový Extra džem,  
višňový Extra džem 100 x 25 g

100 x 25 g 2,5 g

Dezertní ovoce a topping

Dezertní višně 
Sterilizovaný ovocný dezert obsahující viditelné kousky  
višní (60%). Vhodné do studené i teplé kuchyně.

3,2 kg

Topping  
s čokoládovou příchutí

Slazená dezertní omáčka určená ke zdobení pohárů, dezertů 
a moučníků s čokoládovou příchutí.

1 kg



Název výrobku Popis výrobku Dávkování Výstačnost HoReCa Hmotnost

Instantní nápoje

Ledový čaj  
s broskvovou příchutí

Sypká směs na přípravu ledového čaje s broskvovou 
příchutí.

1 kg směsi  
na 12,5 l vody

12,6 litrů nápoje/ 
63 porcí 
à 200 ml

1 kg

Ledový čaj  
s citrónovou příchutí

Sypká směs na přípravu ledového čaje s citrónovou  
příchutí.

1 kg směsi  
na 12,5 l vody

12,6 litrů nápoje/ 
63 porcí 
à 200 ml

1 kg

Vitamín.nápoj do mléka 
s vanil. příchutí  
a prebio. vlákninou

Vitamínový nápoj do mléka s vanilkovou příchutí  
a prebiotickou vlákninou.  
Obohaceno o prebiotickou vlákninu.

1 kg směsi  
na 17 l mléka

17 litrů nápoje/ 
85 porcí 
à 200 ml

1 kg

Vitamín.nápoj do mléka 
s malin. příchutí  
a prebio. vlákninou

Vitamínový nápoj do mléka s malinovou příchutí  
a prebiotickou vlákninou.  
Obohaceno o prebiotickou vlákninu.

1 kg směsi  
na 17 l mléka

17 litrů nápoje/ 
85 porcí 
à 200 ml

1 kg

Ovocné nápojové koncentráty s minimálním podílem ovoce 50 %

Ovocný nápojový 
koncentrát Pomeranč 
s min. 50 % podílem 
ovocé složky

Extra hustý ovocný nápojový koncentrát  
s min. 50 % podílem ovocné složky.

1 l koncentrátu  
na 12 l vody

13 litrů nápoje / 
65 porcí 
à 200 ml

1 l

Ovocný nápojový 
koncentrát Malina 
a ostružina s min. 50 % 
podílem ovocé složky

Extra hustý ovocný nápojový koncentrát  
s min. 50 % podílem ovocné složky.

1 l koncentrátu  
na 12 l vody

13 litrů nápoje / 
65 porcí 
à 200 ml

1 l

Müsli Vitalis / Corny müsli tyčinky

Vitalis křupavé müsli 
čokoládové RAC MB

S čokoládovým Vitalis křupavým müsli je snídaně opravdu 
lahodně čokoládová. Speciální proces pražení zajišťuje, 
že čokoláda zůstane opravdu křupavá.

30 porcí à 50 g 1,5 kg

Vitalis křupavé müsli 
klasik s medem 
a rozinkami

Díky pečlivě vybraným, na slunci vyzrálým rozinkám 
a jemně praženým pšeničným klíčkům je Vitalis müsli 
nezaměnitelně lahodné a křupavé. Speciální proces pražení 
zajišťuje, že čokoláda zůstane opravdu křupavá.

30 porcí à 50 g 1,5 kg

Corny müsli tyčinka 
čokoládová s banány

Kombinace chutných kousků banánů, skvělé mléčné 
čokolády a zdravého müsli. Polomáčená v silné vrstvě 
mléčné čokolády. Prodejní jednotka je ucelený karton.

100 ks à 25 g 2,5 kg

Corny cereální tyčinka 
s medem a 30 % mléčné 
krémové náplně

Lahodný mléčný krém mezi dvěma křupavými vrstvami  
cereálií zajistí nezapomenutelný zážitek.  
Prodejní jednotka je ucelený karton.

100 ks à 30 g 3 kg

Corny cereální kakaová 
tyčinka s 30 % mléčné 
krémové náplně

Lahodný mléčný krém uprostřed křupavých vrstev cereálií 
s tmavou čokoládou.  
Prodejní jednotka je ucelený karton.

100 ks à 30 g 3 kg

Speciální výživa

Bindemittel Plus 
zahušťovadlo

Zahušťovadlo pro potraviny a nápoje. Vhodné pro úpravu 
konzistence tekutin při poruchách polykání.

400 g vystačí 
na zahuštění 
10 l tekutiny 
(nápoje)

400 g

NATURA Glukopur

Glukopur je přírodní monosacharid – dextróza (hroznový 
cukr), který je jedním z nejrychleji vstřebatelných cukrů 
s vysokým glykemickým indexem, a je proto ideálním 
zdrojem rychlé a krátkodobé energie.

Dle konkrétního receptu. 1 kg

Čiré vývary

Čirý hovězí vývar 
Čirý hovězí vývar s výraznou chutí hovězího masa,  
jemně dochucený kořenovou zeleninou a bylinkami.

22 g směsi na 1 l vody 
12 kg směsi na 545 l vody

550 l hotové 
polévky / 2200 
porcí à 250 ml

12 kg

Čirý kuřecí vývar 
Čirý kuřecí vývar s výraznou chutí kuřecího masa,  
jemně dochucený kořenovou zeleninou a bylinkami.

22 g směsi na 1 l vody 
12 kg směsi na 545 l vody

550 l hotové 
polévky / 2200 
porcí à 250 ml

12 kg

Čirý zeleninový vývar
Čirý zeleninový vývar harmonicky ochucený kořenovou 
zeleninou a bylinkami.

20 g směsi na 1 l vody 
12 kg směsi na 600 l vody

605 l hotové 
polévky / 2420 
porcí à 250 ml

12 kg

Fix Produkty

Základ na Boloňskou 
omáčku

Ideální základ na klasickou italskou pikantní omáčku.
2,75 kg směsi a 13,75 l 
vody na 11 kg mletého 
masa

2,75 kg



Dr.Oetker s. r. o., Americká 2335, 272 01 Kladno, divize Professional, www.oetker-professional.cz

Název výrobku Popis výrobku Dávkování Výstačnost HoReCa Hmotnost

Jíšky

Tmavá jíška  
Klasická tmavá granulovaná jíška vhodná na zahuštění 
základů, ale i na přípravu polévek a omáček.

Omáčky - cca 100 g  
na 1 l vody
Polévky - cca 70 g  
na 1 l vody

1 kg směsi 
vystačí na 10 l 
omáčky nebo 
14 l polévky

10 kg

Světlá jíška  
Klasická světlá granulovaná jíška vhodná na zahuštění 
základů, ale i na přípravu polévek a omáček.

Omáčky - cca 100 g  
na 1 l vody
Polévky - cca 70 g  
na 1 l vody

1 kg směsi 
vystačí na 10 l 
omáčky nebo 
14 l polévky

10 kg

Koření

Goldox - Sójová 
omáčka 

Tekuté ochucovadlo do salátů a omáček. Vhodné pro 
přípravu asijských jídel, ale s úspěchem ji lze použít 
i k dochucení tradiční české kuchyne.

1 l

Goldox - Tekuté koření 
Určené k ochucení polévek a omáček. Používejte před 
ukončením tepelné úpravy. Dávkujte podle chuti a zvyklosti.

1 l

Sterilizované výrobky

Peperonata
Pikantní směs kousků žluté a červené papriky. Ideální jako 
základní produkt pro polévky, omáčky, pokrmy z rýže, 
těstovin, masa, drůbeže.

2,6 kg

Tomates Concassées 
(Loupaná krájená 
rajčata)

Loupaná a krájená italská rajčata ve vlastní šťávě, která mají 
mnohostranné využití v kuchyni. 

4,1 kg

Tomato Fix 
Hotová omáčka z najemno drcených rajčat. Vhodná jako 
základ pro různé pokrmy (polévky, omáčky, lasagne nebo 
masové pokrmy). Ideální zejména k těstovinám a na pizzu

4,1 kg

Dvojitý rajčatový 
koncentrát

Rajčatový koncentrát se skvělou a nezaměnitelnou 
intenzivní chutí čerstvých rajčat. Je ideální pro všestranné 
použití v kuchyni, dodává pokrmům jasnou červenou barvu.

800 g

Ajvar jemný
Ajvar je čistě zeleninová příloha z paprik a lilku dochucená 
směsí koření.

700 g

Rajčatový protlak
Rajčatový protlak je skvělý pro přípravu tradičních italských 
omáček na těstoviny, tomatových polévek, či jako základ 
na pizzu. 

pevný podíl 3,6 kg 3,6 kg

Dunajská čalamáda
Dunajská čalamáda v kořeněném sladkokyselém nálevu, 
s cukrem a sladidlem, sterilovaná.

pevný podíl 1,9 kg 3720 ml

Vložky do polévek

Smažený hrášek 
do polévky

Klasická smažená zavářka. Ideální do všech čirých vývarů 
i zapražených polévek

Krátce před servírováním 
nasypeme do polévky.

1 kg = 200 
porcí à 5 g

1 kg

Fritátové nudle Oblíbená vložka do čirých nebo krémových polévek.
Krátce před servírováním 
nasypeme do polévky.

1 kg = 200 
porcí à 5 g

1 kg

Krutony cibule-česnek Opečené kostky chleba.
Krátce před servírováním 
nasypeme do polévky.

1 kg = 200 
porcí à 5 g

1 kg

Krutony bylinkové Opečené kostky chleba.
Krátce před servírováním 
nasypeme do polévky.

1 kg = 200 
porcí à 5 g

1 kg

Přílohy

Bramborové těsto Sypká směs na přípravu bramborového těsta.
4 kg směsi 
na 4 l vody

8 kg / 40 porcí 
porcí à 200 g

4 kg

Halušky Sypká směs určena k rychlé přípravě halušek.
3 kg směsi  
na 3,6 l vody

6,6 kg / 33 
porcí à 200 g

3 kg


